
 

Stránka 1 z 4 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A  CENA SJEDNANÁ 

VE SMLOUVĚ  

 

Zadavatel: Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Sídlo: Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

Zastoupena: Mgr. Nelou Kvačkovou, jednatelkou 

IČO / DIČ: 28762886 / CZ28762886 

Název veřejné zakázky: 
Město Nymburk -zajištění bezbariérovosti městské 

nemocnice 

Interní číslo VZ zadavatele: VZ37/2023 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku 

veřejných zakázek: 
Z2024-029449 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html  

1.1 Předmět veřejné zakázky 

Tato veřejná zakázka bude spolufinancována prostřednictvím dotačního programu 335 71 „Podpora 
rozvoje přístupnosti a zkvalitňování zdravotních služeb“ v roce 2023 a 2024, jehož správcem je 
Ministerstvo zdravotnictví. Číslo akce je 335D711002304. 

Předmětem veřejné zakázky je přístavba výtahu k objektu na st.p.č. 326, KU Nymburk (součást 

nemocnice Nymburk s.r.o.) a přístavba výtahu pavilonu A nemocnice Nymburk s.r.o. včetně 
součinnosti při kolaudačním řízení (doplnění požadovaných podkladů). 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je také: 
a) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních. 

Projektová dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli (zadavateli) dodána také 
2x v elektronické podobě, a to na CD/DVD ve formátu pro texty *.doc/*.docx (*.rtf), pro tabulky 
*.xls/*.xlsx, pro skenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf). 
Případné vícetisky budou účtovány zvlášť.  

b) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy, 
včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 

c) zajištění vytýčení obvodu staveniště, 
d) likvidace odpadu, jeho uložení na řízenou skládku nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem 

č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
o likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad, 

e) dodávka všech dokladů o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů 
v českém jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních) včetně zaškolení obsluhy,  

f)   předání všech dokladů a náležitostí započít s trvalým užíváním stavby včetně inspekčních nálezů 
vydaných autorizovanou osobou,  

g) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích, 
h) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem, úspěšné 

provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla, 
i)   průběžné udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů 

ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu,  

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html


 

Stránka 2 z 4 
 

j)   zvýšené zajištění ochrany proti šíření prašnosti a neopodstatněného nadměrného hluku 
s ohledem na charakter nepřetržitého provozu ve stavbou dotčených prostorách (zdravotnické 
zařízení), 

k) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení díla. 

1.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary 

➢ Stavební práce                 45000000-7 
➢ Práce při dokončování budov   45400000-1 
➢ Stavební montážní práce       45300000-0 
➢ Výtahy    42416100-6 
➢ Instalace a montáž výtahů  45313100-5 
➢ Elektroinstalační práce  45310000-3 

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě 
7.207.756,35 Kč bez DPH 

2) POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1 Veřejná zakázka byla vyhlášena ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona. 

3) OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADAVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

Pořadové č. 
nabídek 

Identifikační údaje účastníků 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 

MSV Liberec, s.r.o. 

IČO: 61328952 

Sídlo: Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 

Liberec 

7.796.702,97 Kč 

2 

SL HOLDING CZ s.r.o. 

IČO: 28823001 

Sídlo: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

9.068.479,18 Kč 

3 

STAKL - stavby a střechy, s.r.o. 

IČO: 27397190 

Sídlo: Vrbová Lhota, Poděbradská 14, PSČ 28911 

7.207.756,35 Kč 

4) OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S  UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

4.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

5) OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU 

5.1 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

STAKL - stavby a střechy, s.r.o. 

IČO: 27397190 
Sídlo: Vrbová Lhota, Poděbradská 14, PSČ 28911 



 

Stránka 3 z 4 
 

5.2 Odůvodnění výběru: 

Dodavatel, kterému byla přidělena veřejná zakázka, splnil podmínky účasti výše uvedené veřejné 

zakázky v souladu se zadávacími podmínkami a zákonem. Nabídka účastníka byla vyhodnocena 

podle hodnotícího kritéria jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka s celkovou nejnižší 

nabídkovou cenou. 

6) OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHOZÍHO ČLÁNKU , POKUD 

JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

6.1 Poddodavatel:   Schindler CZ, a.s. 

IČO:    27127010 

Část plnění:   Dodávka a montáž výtahů 

Podíl na plnění VZ:  30 % 

7) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

7.1 Nepoužito. 

8) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

8.1. Nepoužito. 

9) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

9.1 Nepoužito. 

10) ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

10.1 Nepoužito. 

11) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELETRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

11.1 Nepoužito. 

12) SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

12.1 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

13) POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

13.1 Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 



 

Stránka 4 z 4 
 

14) ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

14.1 Nepoužito.  

V Nymburce dne 26.6.2024   
 
Mgr. Lenka Čintalová 
Obchodní náměstek 


